1890 del 26 de agosto de
2.010 de la NOTARIA TERCERA DEL CIRCULO NOTARIAL DE POPAYÁN (CAUCA) se constituyó
REGLAMENTO DE PROPIEDAD HORIZONTAL, la cual le fue asignado el folio de matrícula inmobiliaria Nro.
120-181341; bien avaluado actualmente en la suma de DIECISIETE MILLONES NOVECIENTOS
VEINTISEIS MIL PESOS ($17.926.000.oo)MCTE. AVALÚO: ------------------------------------ $ 17.926.000.oo
PARTIDA SEGUNDA: Los Derechos equivalentes al CIEN POR CIENTO (100%) sobre el predio urbano
adquirido por el señor HÉCTOR VIVAS GÓMEZ a la señora BENICIA GÓMEZ VIUDA DE CONCHA mediante

[...]

1890 del 26 de agosto de 2.010 de la NOTARIA TERCERA DEL
CIRCULO NOTARIAL DE POPAYÁN (CAUCA), se constituyó REGLAMENTO DE PROPIEDAD
HORIZONTAL, la cual le fue asignado el folio de matrícula inmobiliaria Nro. 120-181343; bien avaluado
actualmente en la suma de VEINTISÉIS MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL PESOS
($26.994.000.oo)MCTE. AVALÚO: ------------------------------------- $ 26.994.000.oo PARTIDA TERCERA: Los
Derechos equivalentes al CINCUENTA POR CIENTO (50%) sobre un lote de terreno rural que se denomina

“EL BOSQUE”, adquirido por el señor HÉCTOR VIVAS GÓMEZ (Q.E.P.D.) Y DANIELA PECHENE

[...]

causante señor HÉCTOR VIVAS GÓMEZ (Q.E.P.D.) a la señora NANCY MILENA PAJA IBARRA mediante
Escritura Pública Nro. 1022 del 20 de octubre de 2.011 de la NOTARIA ÚNICA DEL CIRCULO NOTARIAL
DE PIENDAMÓ (CAUCA), la cual le fue asignado el folio de matrícula inmobiliaria Nro. 120-184841; bien
avaluado actualmente en la suma de VEINTIDÓS MILLONES TRESCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL
PESOS ($22.395.000.oo) MCTE. TOTAL PARTIDA PRIMERA:…………………$ 17.926.000.oo TOTAL
PARTIDA SEGUNDA:……………….$ 26.994.000.oo TOTAL PARTIDA TERCERA:……………….$
22.395.000.oo TOTAL ………………………………………………………….$ 67.315.000.oo TOTAL ACTIVO
SOCIAL…………………………………………………………………$67.315.000.oo PASIVO SOCIAL.